

قراردادهایی که می‌تواند برای استقلال در سراساز شود پیشرفت حرفه‌ای از نوع معکوس!

برخی قراردادهای بلند مدتی که در استقلال بسته شده بجای آنکه با بازیکنان جوان باشد یا بازیکنانی است که پا به سن گذاشته‌اند و درصورت جدایی هیچ عایدی برای این باشگاه نخواهند داشت.

در میانه‌های فصل قبل بود که باشگاه استقلال از قرارداد سه ساله برای مهدی رحمتی برده‌داری کرد. آن هم درست در روزهایی که بیشترین انتقادهای این بازیکن در میان برخی پیشکسوتان و رسانه‌ها انجام می‌شد و شایعه اختلاف‌هایی میان او و مظلومی و عمران‌زاده و … به گوش می‌رسید.

رحمتی که حالا کاملاً تیم ملی را از دست داده سال کاملاً موفقی را هم پشت سر گذاشت. او هم در درسی و روی دو گل و هم در فینال حذفی «عدم موفقیت در ضربات پنالتی» و هم در مقابل تراکتورسازی تبریز که با اسیر قلعه نویی درگیر شد و ضمن تحمل انتقادهای بسیار زیاد از پیشکسوتان از نظر فنی هم خوب نبود، مقصر بود.
با این حال و با وجود آنکه مربی عوض شده است، قرارداد سه ساله برای رحمتی حکم ماندگاری را داشت. این همه در حالی رخ داد که قرارداد باشگاه استقلال با بازیکن ۳۴ ساله به مدت سه سال چندان حرفه‌ای و آینده نگارانه نیست.

پس از پایان مسابقات مشخص شد استقلال با مظلومی قرارداد دو ساله بسته است، این در حالی است که مشخص و معلوم بود مظلومی در مقایسه با برانکو نه حمایت هواداران را خواهد داشت و نه موفقیت بزرگی را رقم می‌زند. او پیش از این در استقلال آزمایش شده بود و کارنامه وی هم نه جام قهرمانی داشت، نه مربیگری در تیم ملی و نه و افتخار آسیایی اما با او هم دو ساله قرارداد بسته شد!

در فصل نقل و انتقالات قرارداد جدیدی رونمایی شد و آن قرارداد جدید متعلق بود به خسرو حیدری گفته‌اند او هم با استقلال قرارداد



بیانیه سرمربی تیم ملی بوکس پس از نتایج ضعیف در گزینشی المپیک

تیم ملی بوکسی ایران با هشت نماینده در مسابقات گزینشی المپیک شرکت داشت و نتوانست به سه سهمیه‌های بگیرد. پس از این مسابقات، **عبدالرضا انصاری** که سرمربی این تیم بود می‌گوید هیچ ابلاغی برای سرمربیگری تیم نداشتند و ندارد.

عبدالرضا انصاری که سابقهٔ فعالیت به عنوان سرمربی سابق تیم ملی بزرگسالان، سرمربی اسبق تیم‌های ملی جوانان و جوانان، رئیس کمیته پیشکسوتان، مربی تیم ملی بزرگسالان، عضو کمیته فنی و چندین و چند پست دیگر را در فدراسیون دارد در مسابقات گزینشی المپیک در باکو نتایج خوبی همراه تیم ملی کسب نکرد و تیم ملی بدون کسب سهمیه به ایران بازگشت تا بتوانک انتقادات به سوی این مأمومید بوکس ایران باشد. هر چند خود این مربی این انتقادات را قبول نرماند. انصاری قرار است گزرنشی را در فدراسیون

بدهد که همه موارد در آن توضیح داده است. وی این متن را سه هفته منتشر کرد که در این گزارش و بیانیه نکات بسیار قابل تامل و تکان دهنده‌ای عنوان شده است.متن کامل این گزارش به شرح زیر است:
با دید عرض کنم دو ماه قبل از اعزام به فدراسیون پیشفهاد داده به شرط حمایت هم چنانچه حاضر باشم تیم کار کنم و حداقل دو تا سه سهمیه کسب نمایم. این پیشفهاد بنده جدی گرفته نشد تا اینکه پس از ۲۸ ژوئلیسه‌ای با حضور آقایان طایف نوری ریاست محترم فدراسیون، نهرودی، احدی، اسککی و بنده درسالن بوکس مجموعه انقلاب تشکیل شد. در این جلسه بحث و گفت‌وگوی زیادی انجام شد و با توجه به آن دست دادن زمان عرض کردم قوی که من عدم مربوط به ۲۸ روز قبل است و حالا که فقط کمتر از یک ماه فرصت تمرینی وجود دارد نمی‌توان قولی داد.

پذیرش هدایت تیم به خاطر آبروی بوکس
در آن جلسه گفتفم کادرفنی گذشته نتیجه نگرفته و من این ریسک بزرگ را فقط به خاطر آبروی بوکس و قهرمانان می‌پذیرم و مطمئن هستم که نتایجی بهتر از این وجود خواهد بود.
تیم ملی بوکس من در آن زمان و قبل آقای ناطق نوری که به شرط همکاری سایر مربیان وی کشن دو تیم حرفه‌ای و نیم آزاد کار هدایت تیم را شروع کردم. متأسفانه تاکنون هیچ‌گونه ابلاغی مبنی بر سرمربی وزارت ورزش و مسابقات جهانی بوکس ایران و وزارت ورزش و مسابقات قهرمانان را به نظرخواهی خواهی گذاشت.

شهریان: ریو می‌تواند صحنه مدال آوری دختران ایرانی باشد

معاون امور زنان وزیر ورزش و جوانان معتقد است ورزش زنان ایران توانایی را دارد که در بازی‌های ریو صاحب مدال شود.

رباب شهریان گفت: خوشبختانه همین توجه دولت و وزارت ورزش و جوانان موجب افزایش سهمیه زنان برای نخستین‌بار در این دوره شد و معتقدم ورزش زنان ایران این توانایی را دارد که در بازی‌های ریو صاحب مدال شود. وی هم‌چنین از دیدار وزیر ورزش و جوانان و رئیس کمیته ملی المپیک با ۹ بانویی که سهمیه بازی‌های ریو را بدست آورده‌اند خبر داد و گفت: بیشتر دختران ما که سهمیه المپیک را بدست آورده‌اند اکنون در اردوهای تک‌دگاتی و مسابقات آمادگی برورن‌فوزی می‌هستند و تلاش می‌کنیم اواخر تیرماه با حضور گوردزی، کیومرث هاشمی و برخی مقامات دولت تدبیر و امید در مراسمی از تلاش‌های آنها تقدیر کنیم.
شهریان درباره احتمال مدال‌آوری زنان ایران در بازی‌های المپیک ریو گفت: ورزش زنان ایران این توانایی را دارد و امیدوارم به لطف خداوند و حمایت‌های خوب وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک و مجموعه مدیران و مسئولان ورزش ایران و تلاش این قهرمانان، شاهد اولین مدال‌های زنان ایران در بازی‌های ریو باشیم.

سرویس ورزشی -
رشته‌هایی که در ورزش ما جزورشته‌های مطرح، موفق و در کلاس جهانی و المپیکی هستند، به موضوع فرهنگ به معنی واقعی اهمیت می‌دهند؛ ما در مقابل این رشته‌ها، رشته‌های چون فوتبال گرفتار لابی‌ال‌گری فرهنگی است وعلی‌رغم وجود پول،امکانات، توجه‌رسانه‌ای، توجه مسئولان و… در آن خبری از پیشرفت به معنی واقعی نیست!

ورزش، گرفتار و لنگاری فرهنگ است



معضل «ولنگاری فرهنگ» که رهبر انقلاب در سخنرانی سالگرد رحلت امام‌خميني(ره) به صراحت از آن یاد کردند، اولاً مشکلی است غیرقابل کتمان که فرهنگ عمومی را تحت‌الشعاع قرار داده است و باید نه فقط مسئولان امر و دولتمردان بلکه برنامهریزان اجتماعی و فرهنگی، دستگاه‌های ذی‌ربط، مسئولان امور فرهنگی مثل وزارت ارشاد، صداوسیما یا آموزش عالی به نظر نمی‌رسند.
و… آن را جدی گرفته و برای پایان دادن به وضع ولنگارانه حاکم بر فرهنگ جامعه‌ای که در طول تاریخ خود به مملکتی دارای فرهنگ غنی و تمدن‌ساز معروف بوده است، دست به کار و تلاش جدی و بی‌وقفه می‌بزنند.
موضوع فرهنگ و حساسیت آن بر هیچ اهل فقه و درکی پنهان نیست و شرایط فعلی آن در کشور ما به گونه‌ای است که حتی در همین ماه‌های اخیر، رهبر انقلاب در یکی از سخنرانی‌های خود فرمودند:
بسه خاطر وضعیت فرهنگی جامعه، گاهی شبها خواب نمی‌برد(نقل به مضمون).
این حالت و احساس کم و بیش باید بر همه کسانی هم که در قبال فرهنگ جامعه، سلامت و بهداشت اخلاقی کشور، مسئولیت و دغدغه دارند، غالب باشد.

ثانیاً بدون تردید و به طور منطقی ولنگاری فرهنگی، حوزه ورزش را هم به عنوان یک امر اجتماعی که فعالیت آن، مخاطبان وسیعی از جامعه را با گرایش‌ها و سلاقی قری، طبقات و

رضایت مربیان تیم ملی کشتی آزاد از عملکرد قاسمی در ارمنستان

دارن، آن را رفع کنند، نه این که بخواهند در رویدادی به اسم المپیک این اشتباهات را تکرار کنند.
مربی تیم ملی کشتی آزاد درباره عملکرد ضعیف سیناحمد محمدی، آزادکار وزن ۶۵ کیلوگرم ایران، افزود: متأسفانه او دچار آسیب‌دیدگی کهنه است و آن‌طور که باید نتوانست بر روی تشک مبارزه کند، ضمن این که از نظر روانی نیز این بارور نرسیده که می‌تواند با همین شرایط پنهانی قلیبت برتری مقابل حریفان جهانی را داشته باشد.
او نتوانست در این رقابت‌ها و همچنین در جام جهانی آن‌طور که

رئیس فدراسیون: اتفاق عجیب و غیرفنی رخ نداده است!

وجود دارد و رکابزنان به جای یکی، دو مسابقه در ۱۳ مرحله به رقابت می‌بردارند. صلاح این است که آنها در تور کینگ هایلک شرکت کنند. رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه اگر رکابزنان در المپیک نتوانند نتیجه بگیرند و عنوان کنند رقتن به تور آسیایی اشتباه بود این موضوع را قبول خواهد کرد، گفت: من خودم در المپیک رکاب زده‌ام، رکابزنی آن هم تجربه نبود.

چک منتفی و ایتالیا جایگزین شد. حتی مسابقاتی نیز برای حضور رکابزنان ایرانی پیش‌بینی شده، اما اکنون برنامه برای رکابزنان المپیک به شکل دیگری شده و آنها به جای سفر به ایتالیا باید خود را برای حضور در تور کینگ هایلک چین آماده کنند.
این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که رکابزنان بارها گفته‌اند المپیک متفاوت است، بنابراین نیاز است حضور در مسابقات تک مرحله‌ای را هم تجربه کنند.
خسرو قمی، رئیس فدراسیون دوچرخه‌سواری در مورد علت تغییر مقصد رکابزنان از ایتالیا به چین، بیان کرد: تمام افرادی که می‌خواهند در المپیک رکاب بزنند در تور دو فرانس شرکت می‌کنند و کار اصلی و اساسی برای افزایش آمادگی خود را در این تور انجام می‌دهند. ما نیز به تناسب شرایطی که داریم تور کینگ هایلک را برای رکابزنان ایرانی انتخاب کردیم که مسابقات متعدد رسمی هستند.
او ادامه داد: اگر تور کینگ هایلک ضعیف بود و فقط باشگاه‌های آسیایی در آن شرکت داشتند قبول داشتم که حضور در آن اشتباه است، اما بالاترین سطح تور در آسیا محسوب می‌شود و جایزه آن یک

دبیر فدراسیون تیروکمان تاکید کرد بر نامه‌ریزی بلندمدت ریاست ۱۰ ساله می‌خواهد!

وی همچنین در پاسخ به این پرسش که کمنداناران به دلیل عدم شارژ مالی و نداشتن بیمه، انگیره خوبی برای کسب سهمیه نداشتند، خاطر نشان کرد: در تیروکمان مشکلات مالی بسیار زیاد است و حتی فدراسیون در اعزام‌های امسال خود سعی کرد با کاهش تعداد کمنداناران کمپوئند اعزامی به تورنمنت‌های مختلف، تعداد کمنداناران ریکرورا برای دو موفقیت در کسب سهمیه افزایش دهد.
فدراسیون حتی به خاطر تنگناهای مالی چند ماهی است که حقوق پرسنل خود را پرداخت نکرده و تلاش کرده با داشته‌های خود بهترین شرایط را برای تیم ملی فراهم کند.
من فکر نمی‌کنم از نظر تجهیزات، امکانات و تورنمنتهای برون‌مرزی چیزی برای کمنداناران ریکرو کوتاهی کرده باشند. قبول دارم ورزشکاران چند ماه است حقوق خود را از مبلغ ۱۰ تا ناچیز است دریافت نکرده‌اند، اما فدراسیون از یک سال پیش برای بالا بردن انگیزه ورزشکاران حتی پیش‌بینی مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان پاداش برای کسانی که موفق به کسب سهمیه می‌شوند، در نظر گرفت.
کیارستمی در پاسخ به انتقادات و هم‌چنین حضور

ورزشی

ادعا و گفته‌ها را تصدیق می‌کنند و می‌دانند از گذشته و همیشه یکی از موضوعات محوری و به قول امروزی‌ها «کلیدواژه‌های ما، موضوع «فرهنگ» بوده است و تمام حرف و درد و فریاد آن هم در این جمله خلاصه می‌شود: تا فرهنگ ورزش اصلاح نشودد مجال است ورزش پیشرفت کند. توضیح هم داده‌ایم که اولاً این حرف، حرف ما و حرف زید و عمرو نیست، بلکه اصلی علمی و ثابت شده و مورد تأکید آیین‌های الهی و مکاتب

چرا آن طور که توقع می‌رود، پیشرفت نمی‌کنیم!؟

صفحه ۷
پنجشنبه ۱۰ تیر ۱۳۹۵
۲۴ رمضان ۱۴۲۷ – شماره ۲۱۳۸۰

ورزش و پرورش، ترفیق، شهرنیشینی و… (ورزش) باید فراتر از پرداختن به ابزار فنی و مادی (که در اصطلاح علمی آن را فرهنگ مادی می‌نامند) برای سلامت اخلاقی، رفقاری، مناسبات انسانی و… (که «فرهنگ» بوده است و تمام حرف و درد و فریاد آن هم در این جمله خلاصه می‌شود: تا فرهنگ ورزش اصلاح نشودد مجال است ورزش پیشرفت کند. توضیح هم داده‌ایم که اولاً این حرف، حرف ما و حرف زید و عمرو نیست، بلکه اصلی علمی و ثابت شده و مورد تأکید آیین‌های الهی و مکاتب

قبل از اینکه مطلب را به پایان برسانیم لازم

ورزش، گرفتار و لنگاری فرهنگ است

اصل ماجرا غافل شویم، آن‌گاه دیر با زود ولنگاری فرهنگی سراغ ما می‌آید. که اینک آمده است، در ورزش هم ما با این مشکل و معضل روبرو هستیم و چون چنین است، حرکت رو به جلوی ورزش کند صورت می‌گیرد. نمی‌خواهیم سخن بیش از حد طولانی شود اما باز مجبور به تکرار این مثال و نمونه هستیم که می‌تواند بحث ما را عینی‌تر و واقعی‌تر سازد. رشته‌هایی که در ورزش ما جزو رشته‌های مطرح، موفق و در کلاس جهان المپیکي هستند، یعنی رشته‌هایی مثل کشتی، وایملن، تکواندو و… رشته‌هایی هستند که به موضوع فرهنگ به معنی واقعی- نه نمایشی و ظاهری آن که از این बात نه در ورزش بلکه در هیچ کجای مملکت کم نداریم!!- اهمیت می‌دهند، یعنی هم بعد مادی فرهنگ (بودجه و امکانات و لیگ و مسابقه و مربی و توپ و تور و سالن و…) و هم بعد غیرمادی آن (ارزش‌ها و روابط و مناسبات و مدیریت و ضابطه و ضابطه و…)، و چون چنین است این رشته‌ها در مسیر پیشرفت قرار گرفته و رو به جلو در حرکت هستند اما رشته‌هایی که – شاخص‌ترین آن‌ها فوتبال است – گرفتار لابی‌ال‌گری فرهنگی هستند و در آن علی‌رغم وجود پول و امکانات و توجه و پرداخت رسانه‌ای و توجه مسئولان و…- که از این نظر با رشته‌های دیگر، حتی رشته‌های موفق و المپیکي قابل مقایسه نیستند- خبری از پیشرفت به معنی واقعی و ملموس – و نه کمی و عددی و نه

تعمیق در زمان شروع بازار نقل وانتقالات فوتبال جزیره اروپا، فعالیت باشگاه‌های انگلیسی را به برای ثبات پیدا کردن اوضاع اقتصادی این کشور به تعویق خواهد انداخت.

او در این مسابقات راضی هستیم. توکلیان درباره عملکرد پرویز هادی، دیگر سنگین‌وزن کشتی ایران، اظهار کرد، هادی کشتی‌های خوبی را گرفت و نتوانست ایراداتی که در گذشته داشته را تا حد زیادی برطرف کند. او مدت‌ها نمی‌توانست در حالت خاک، فنی را اجرا کند، اما در این مسابقات در این امر موفق بود. ضمن این که بهتر از گذشته حرف‌های زیرزمینی کرد و به اطمینان رسید. در مجموع عملکرد هادی نیز رضایت‌بخش بود. مربی تیم ملی کشتی آزاد درباره آخرین وضعیت رضا یزدانی، گفت: یزدانی

تعویق در زمان شروع بازار نقل وانتقالات فوتبال جزیره

آنها برای خرید در بازار نقل‌وانتقالات تابستانی خبر داد، بازاری که به‌طور رسمی از روز جمعه هفته جاری شروع به کار می‌کند. کاوز که مسئولیت رسیدگی به امور حقوقی باشگاه‌هایی مانند منچستر یونایتد را برعهده داشته است، بود دارد که باشگاه‌های لیگ برتر ممنک است تا ماه اگوست برای خرید بازیکنان صبر کنند.وی اظهار داشت: ممکن است ما در پایان مهلت نقل و انتقالات شاهد موج گسترده‌ای از جابه‌جایی‌ها باشیم، چون تعدادی از باشگاه‌ها در نظر دارند که تا آخرین زمان ممکن اقدام کنند تا قبل از پایان موجود استفاده کنند. خلاصه بگویم که من فکر نمی‌کنم آفت ارزش بوند باشگاه‌ها را از خرید بازیکنان مهم مورد نظرشان منصرف کند، اما آنها ممکن است برای انجام این کار صبر کنند. خروج قطعی بریتانیا از اتحادیه اروپا، تمامی بازیکنان بریتانیایی باشگاه‌های اروپایی را در زمره خارجی آنها قرار خواهد داد که این موضوع می‌تواند تأثیر منفی بر شناس آنها برای بازی در لیگی خارج از بریتانیا بگذارد.

آلوز: تاریخ یوونتوس مرا شفیقه کرد

مدافع جدید بانوی پیرو در مراسم معارفه‌اش به تمجید از ستاره آرزاتینینی بارسوئا پرداخت و هدش با یوونتوس را قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا عنوان کرد.
دنیا آلوز که با امضای قرارداد دو ساله با یوونتوس رسمی به تیم فوتبال یوونتوس پیوست، در مراسم معارفه خود گفت: این یوونتوس رؤیای قهرمانی در اروپا را دارد و می‌خواهم به این تیم کمک کنم تا به رؤیایش برسد و سهمی در این موفقیت داشته باشم. تاریخ باشگاه یوونتوس بود که من را شفیقه خود کرد، هرچند کسب تجربه‌ای جدید در زندگی در کشور جدید هم باعث شد تا بپوه را انتخاب کنم. مدافع پیشین بارسوئا که در یوونتوس سپهره شماره ۳۲۳ را به تن پوشید، در ادامه عنوان کرد: پیش از این، من با ترفیق ایران جیمز، سرمربی تیم سکتانل کیولند کوالییزر انتخاب کردم، این عنوان بگویم که بپوه برای قهرمانی در لیگ قهرمانان چه چیزی کم دارد، چون تازه به این تیم ملحق شده‌ام و هنوز شناخت خوبی از باشگاه ندارم. یوونتوس باشگاهی است که جانش‌ها و اهدافی دارد و این فرصتی استثنایی است که در اینجا تاریخ‌سازی کنم.

رونی قصد خداحافظی ندارد

از کارهایی که او برای تیم در این مدت انجام داد، قدردانی کردیم. او برای بازیکنانی که اولین حضورشان در تیم ملی را تجربه می‌کردند، خیلی زحمت کشید و نباید این را فراموش کنیم. کاپیتان سه‌شیر صریح کرد: دیدن چنین شرایطی واقعا سخت است، اما آینده روشن است، به‌طور حکم که زمان می‌برد تا حذف از شکت‌های تاریخ سه‌شیر بود، به خیرنگاران گفت: شکت‌ها ناراحتی می‌کنم و حرص می‌خورم. همین ان احساس خستگی سخت است، پس از آن شروع خوب، فرصت خوبی برای صعود بود بعد رقابت‌ها داشتیم، اما دو گل احمقانه خوردیم، بابت این شکست واقعا ناراحت هستیم.وی در ادامه اظهار داشت: هاجسون پس از بازی، بازیکنان را در رختکن دور خود جمع کرد و تصمیمم برای بازگشتن را اعلام کرد، ما هم

تامیل شیر برای مربیگری در تیم ملی انگلیس

اسطوره فوتبال انگلیس از علاقه‌اش برای سرمربیگری سه‌شیر گفت. با شکست ۲ بر یک تیم ملی فوتبال انگلیس مقابل ایسلند و حذف از گردونه رقابت‌های یورو ۲۰۱۶، روی هاجسون ۶۸ ساله از سمت سرمربیگری سه‌شیر استعفا کرد و اتحادیه فوتبال انگلیس هم استعفا ی او پذیرفت. حالا رازش‌ها در خصوص انتخاب جانشین هاجسون آغاز شده است.آن شیر در گفتگو با شبکه تلویزیونی «بی‌بی‌سی» گفت: پنج سال پیش شای بود که به اتحادیه فوتبال انگلیس رقتم و گفت که می‌خواهم سرمربی باشم. انگلیس ششوم، اما آنها در صورت رفتن کردند و گفتند: «نه، تجربه ندار!» من هم به پاسخش گفتم: «خب، شما می‌روید یک مربی باتجربه را در ازای پرداخت دستمزد بالایی به خدمت می‌گیرید، این در حالی است که من هم بدتر از آن نتیجه نخواهم گرفت». مهاجم پیشین نیوکاسل با اشاره به اینکه حتی تمایل دارد به‌عنوان دستیار سرمربی در تیم ملی انگلیس مشغول به فعالیت شود، صحبت‌های خود را این‌گونه دنبال کرد. البته دوباره پیششاده‌ام را به اتحادیه فوتبال انگلیس خواهم داد، حتی اگر گرت سوت‌گیت به عنوان سرمربی جدید انتخاب شود، می‌توانم تجربیات خودم را به سوت‌گیت برای بهره‌گیری بهتر از بازیکنان منتقل کنم.